Visa-se à “Contratação de empresa especializada para aquisição e instalação de Parque 
Infantil Modular Certificado, destinado à instalação em praça pública do Município de 
Populina/SP, conforme especificações constantes neste Termo de Referência”. 

VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO 

R$ 18.930,00 (dezoito mil novecentos e trinta reais). 

Um carro capotou 
na manhã desta 
quinta-feira (5), 
por volta das 

8h40, na Rodovia Eucli-
des da Cunha (SP-320), 
no trecho entre os muni-
cípios de Jales e Santa Fé 
do Sul, nas proximidades 
do acesso conhecido como 
Estrada da Uva.

De acordo com as infor-